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Załącznik nr 10 do Regulaminu stażu 

 

DZIENNIK STAŻU  

Imię i nazwisko Stażysty:   

 

Organizator Stażu - miejsce odbywania stażu:  

 

Nazwa przedsiębiorstwa  

  

Lp. Data 
Godziny  

od – do 

Liczba 

godzin 
Wykaz wykonywanych obowiązków 

1. 

        

2.  

        

3.  

        

4.  
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5. 

        

6.  

        

7.  

        

8.  

        

9.  

        

10.  

        

11.  

        

12.  

        

13.  
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14. 

        

15.  

        

16.  

        

17.  

        

18.  

        

19.  

        

20.  

    

21.  

        

22.  
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24.  

    

25.  

    

26.  

    

27.  

    

28.  
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30.  
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32. 

    

33.  

    

34.  

    

35.  

    

36.  

    

37.  

    

38.  

    

39.  

    

40.  

    



 

 

Nr projektu  FERS.01.0 5-IP .0 8-00 69/23 -00  

Tytuł  
pro jek tu  

NOWOCZESNA UCZELNIA = KOMPE TENTNY A BS OLWENT –  
kszta łcenie d la  branż k luczowych na Po l i techn ice By dgosk ie j  im . 
Jana  i  Jędrz e ja  Śn iadeck ich  

Benef ic jent:  Pol i te chnika  By dgoska im.  Jana i  Jędrze ja  Śn iadeck ich 

 

41. 

    

42.  

    

43.  

    

44.  

    

45.  

    

 

 

Data i  podpis Stażysty    Data i  podpis Opiekuna Pieczęć Organizatora stażu  

 

 

Protokół przekazania materiałów zużywalnych 

 

Potwierdzam odbiór poniższych materiałów zużywalnych (odzieży ochronnej) 

przekazanych na potrzeby odbycia stażu przez:  

 

Imię i  nazwisko Stażysty   
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(Wymienić rodzaj materiałów zużywalnych)  

 

 

 

 

 

Przekazane materiały zużywalne (odzież ochronna) zostały wykorzystane podczas 

stażu. 

 

Data i  podpis Opiekuna stażu  


